

NIMBUS GROUP

PRESSMEDDELANDE

16 januari 2025 13:45:00 CET

VÄRLDSPREMIÄR FÖR AQUADOR 400 HT NÄR NIMBUS MEDVERKAR VID ÅRETS BÅTMÄSSA I DÜSSELDORF

När den stora tyska båtmässan Boot Düsseldorf öppnar i helgen kommer Nimbus Group AB för första gången att visa nya Aquador 400 HT offentligt. Vid mässan kommer Nimbus Group även ställa ut Nimbus 495 Flybridge, den hittills största båten från Nimbus, som därmed visas för första gången vid just mässan Boot Düsseldorf.

Aquador fyller 30 år i år och det uppmärksammas bland annat genom att 400 HT får världspremiär. Modellen är den största som Aquador byggt under sin 30-åriga historia och är sista båten ur den serie om tre nya båtmodeller från Aquador som började lanseras 2022. Först ut var 300 HT som i fjol tilldelades en silvermedalj av juryn för Motor Boat of the Year inom kategorin "Sports Cruisers" upp till 45 fot. 2023 lanserades Aquador 250 HT och i år är det alltså dags för 400 HT. 400 HT har en total längd på drygt 12 meter, en bredd på nära 4 meter, 3 kabiner och totalt 8 kojplatser samt stora ytor för socialt umgänge. Aquador 400 HT kan utrustas med såväl inom- som utombordsmotorer utifrån kundernas krav och önskemål.

Utöver Nimbus 495 Flybridge och Aquador 400 HT kommer Nimbus Group även ställa ut uppdaterade versioner av båtarna ur serien WTC 11. Vid mässan kommer Nimbus Group även visa upp Nimbus Connect, en mobil uppkopplad enhet som i realtid via en app kan förse båtägare med centrala data om båten såsom motorstatus, bränslevolymer, batterispänning och servicebehov men även varna om allt ombord inte är som det skall. Systemet kopplar även upp båten mot servicevarv och appen innehåller alla relevant information om den aktuella båten. Nimbus Connect är standardutrustning på samtliga Nimbusbåtar från och med modellår 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan-Erik Lindström, vd, Nimbus Group

E-post: jan-erik.lindstrom@nimbus.se

Michael Bohm, marknadsdirektör, Nimbus Group

E-post: michael.bohm@nimbus.se

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, Bella, EdgeWater, Falcon, Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2023 omsatte koncernen 1 898 Mkr och hade 511 anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.nimbusgroup.se

NIMBUS GROUP

ALUKIN

 AQUADOR

 BELLA

 EdgeWater

 FALCON

 FLIPPER

 NIMBUS

 PARAGON
YACHTS

Bifogade filer

VÄRLDSPREMIÄR FÖR AQUADOR 400 HT NÄR NIMBUS MEDVERKAR VID ÅRETS BÅTMÄSSA I DÜSSELDORF

NIMBUS GROUP

